
 

1 по Решение 114 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 114   
      гр. Копривщица           25.09.2020 година 

 

 
На основание чл. 21, ал.1  т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.12 ал.3 от ЗОС и във 

връзка с чл.38 от НРУПУРОИ на община Копривщица. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  
 

Кмета на община Копривщица да прехвърли безвъзмездно собствеността 

върху движима вещ – частна общинска собственост, а именно: Моторно превозно 

средство – лек автомобил, марка „Рено Клио”, с регистрационен номер: СО3876ВМ, 

номер на рама: VF1LB03C529147462, номер на двигател:K7JA700R179714, бензин, 

цвят: зелен на Регионална здравна инспекция – София област, район Пирдоп. 

 
 

 
 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.09.2020 год., Протокол №18/25.09.2020 год. по точка трета от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


